
亀有駅北口→西水元六丁目→葛飾車庫（深夜バス）(月～金)

運休

亀有駅北口 23:16

亀有五丁目 23:17

中川四丁目 23:18

大谷田陸橋 23:20

大谷田 23:21

飯塚橋 23:23

水元特別支援学校前 23:24

都営住宅前 23:25

水元神社前 23:26

法林寺裏 23:27

西水元六丁目 23:28

西水元三丁目 23:28

幸田小学校 23:29

なかよし通り 23:30

西水元二丁目 23:31

西水元一丁目 23:32

水元飯塚公園前 23:32

葛飾車庫入口 23:33

葛飾車庫 23:40


